Natomiast kopalnią wiedzy okazuje się akt chrztu Konstancji spisany

13 Archiwum Państwowe w Warszawie [dalej: APW], Akta stanu cywilnego gminy warszawskiej
II cyrkułu, zespół 72/184/0, akt nr 153.
14 Pracownia Działu Digitalizacji i Zbiorów Cyfrowych WBP Kielce, Reg. 34, Sza Roz.
15 Dekret carski z 19/31 lipca 1821 r.
16 AGAD, Zbiór Rady Stanu i Rady Ministrów Księstwa Warszawskiego, sygn. 33, seria 1, kar-
ty 93–97.